兴银理财2021年下半年度理财业务报告

报告期：2021-07-01 至2021-12-31
1. 当期理财产品发行情况

	　
	本期
	上期

	产品类型
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比

	按募集方式：公募
	73
	52.90%
	170587761.24 
	95.95%
	54
	52.43%
	118442912.15 
	96.92%

	私募
	65
	47.10%
	7208070.82 
	4.05%
	49
	47.57%
	3764938.23 
	3.08%

	合计
	138
	100.00%
	177795832.06 
	100.00%
	103
	100.00%
	122207850.38 
	100.00%

	按投资性质：固定收益类
	125
	90.58%
	169452977.57 
	95.31%
	94
	91.26%
	117045948.84 
	95.78%

	权益类
	2
	1.45%
	74946.00 
	0.04%
	1
	0.97%
	45000.00 
	0.04%

	商品及金融衍生品类
	2
	1.45%
	16963.93 
	0.01%
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%

	混合类
	9
	6.52%
	8250944.55 
	4.64%
	8
	7.77%
	5116901.54 
	4.19%

	合计
	138
	100.00%
	177795832.05 
	100.00%
	103
	100.00%
	122207850.38 
	100.00%



备注：
（1）数据范围为报告期内新发行的非保本理财产品，以及报告期内所有非保本理财产品的认购和申购数据。
（2）美元折算汇率均为当期期末中国外汇交易中心公布的人民币对美元汇率中间价。

2. 当期理财产品到期情况
	　
	本期
	上期

	产品类型
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比

	按募集方式：公募
	8
	18.60%
	146426862.75 
	97.99%
	4
	40.00%
	92391505.20 
	99.56%

	私募
	35
	81.40%
	3009584.00 
	2.01%
	6
	60.00%
	410000.00 
	0.44%

	合计
	43
	100.00%
	149436446.75 
	100.00%
	10
	100.00%
	92801505.20 
	100.00%

	按投资性质：固定收益类
	43
	100.00%
	146709309.87 
	98.18%
	10
	100.00%
	91284749.33 
	98.37%

	权益类
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%

	商品及金融衍生品类
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%

	混合类
	0
	0.00%
	2727136.88 
	1.82%
	0
	0.00%
	1516755.87 
	1.63%

	合计
	43
	100.00%
	149436446.75 
	100.00%
	10
	100.00%
	92801505.20 
	100.00%




备注：
（1）数据范围为报告期内到期的非保本理财产品，以及报告期内所有非保本理财产品的到期和赎回数据。
（2）美元折算汇率均为当期期末中国外汇交易中心公布的人民币对美元汇率中间价。

3. 期末存续理财产品情况

	　
	本期
	上期

	产品类型
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比
	数量
	数量占比
	金额（万元）
	金额占比

	按募集方式：公募
	239
	66.57%
	124109472.70 
	91.84%
	164
	64.82%
	96246107.57 
	93.38%

	私募
	120
	33.43%
	11031954.18 
	8.16%
	89
	35.18%
	6819895.29 
	6.62%

	合计
	359
	100.00%
	135141426.88 
	100.00%
	253
	100.00%
	103066002.86 
	100.00%

	按投资性质：固定收益类
	324
	90.25%
	120011712.18 
	88.80%
	231
	91.30%
	93456032.80 
	90.68%

	权益类
	6
	1.67%
	192579.90 
	0.14%
	4
	1.58%
	148385.02 
	0.14%

	商品及金融衍生品类
	2
	0.56%
	18008.81 
	0.01%
	0
	0.00%
	0.00 
	0.00%

	混合类
	27
	7.52%
	14919126.00 
	11.04%
	18
	7.11%
	9461585.04 
	9.18%

	合计
	359
	100.00%
	135141426.89 
	100.00%
	253
	100.00%
	103066002.86 
	100.00%



备注:
（1）数据范围为报告期末存续的非保本理财产品
（2）美元折算汇率均为当期期末中国外汇交易中心公布的人民币对美元汇率中间价。
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4.理财产品投资资产情况
	资产类别
	直接金额（万元）
	直接占比
	间接金额（万元）
	间接占比

	现金及存款
	13830014.99 
	8.99%
	22177001.46
	14.37%

	债权类
	115462212.10 
	75.07%
	120985182.35 
	78.36%

	权益类
	86467.04 
	0.06%
	2397337.09
	1.55%

	其他
	24417983.16 
	15.88%
	8833107.56
	5.72%

	合计
	153796677.29
	100.00%
	154392628.46 
	100.00%


备注：
（1）美元折算汇率均为当期期末中国外汇交易中心公布的人民币对美元汇率中间价。
